А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

____________________ 20___ г.                                                      №____________

О внесении изменений в постановление

администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа от 27.06.2018 № 1332

«Об утверждении порядка проведения оценки

регулирующего воздействия проектов

муниципальных нормативных правовых актов,

разрабатываемых администрацией

Петропавловск-Камчатского городского округа

и рабочими группами, экспертизы

муниципальных нормативных правовых актов,

разработанных администрацией

Петропавловск-Камчатского городского округа

и рабочими группами»

В целях уточнения отдельных положений,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в порядок проведения оценки регулирующего воздействия

проектов муниципальных нормативных правовых актов, разрабатываемых

администрацией Петропавловск-Камчатского городского округа и рабочими

группами, экспертизы муниципальных нормативных правовых актов,

разработанных администрацией Петропавловск-Камчатского городского округа

и рабочими группами, утвержденный постановлением администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа от 27.06.2018 № 1332,

следующие изменения:

1.1 пункт 3.3.2 изложить в следующей редакции:

«3.3.2 Совет по предпринимательству и инвестициям при администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа;»;

1.2 пункт 5.9.2 изложить в следующей редакции:

«5.9.2 Совет по предпринимательству и инвестициям при администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа;».

2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа опубликовать настоящее постановление в газете «Град Петра

и Павла» и разместить на официальном сайте администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

garantf1://45452231.0/

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его

официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа – начальника Управления экономического развития и имущественных

отношений администрации Петропавловск-Камчатского городского округа.

Глава

Петропавловск-Камчатского

городского округа                                                                               В.Ю. Иваненко

Исп.: отдел развития торговли, потребительского рынка, предпринимательской и инвестиционной

деятельности Управления экономического развития и имущественных отношений администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа, М.В. Ковтун, тел. 8 (4152) 303-100 доб. 2090